АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.03.2019 года                                                                                    № 117
г. Хилок

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Хилокский район», и земельных участков на территории муниципального района «Хилокский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района  «Хилокский район» от 20.02.2017 года № 122

В соответствии с целевой моделью «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р и пунктом 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 Дорожной карты, пунктом 3 части 2 статьи 26 Устава муниципального района  «Хилокский район», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Хилокский район» в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги      «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Хилокский район», и земельных участков на территории муниципального района «Хилокский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района  «Хилокский район» от 20.02.2017 года № 122 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Хилокский район», и земельных участков на территории муниципального района «Хилокский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» (далее – муниципальная услуга).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального района «Хилокский район».

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                           Ю.Р. Шишмарёв
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район»
                                                                                     от  04.03.2019 г. № 117
[bookmark: bookmark0]

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Хилокский район», и земельных участков на территории муниципального района «Хилокский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района  «Хилокский район» от 20.02.2017 года № 122 (далее – административный регламент)

Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги:
 Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_204]«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
[bookmark: sub_2041]2.4.1. Решение о принятии заявителя на учет в качестве лица, имеющего право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, принимается Администрацией в течение 20 календарных дней со дня регистрации заявления. В течение 5 рабочих дней со дня принятия указанного решения заявителю направляется (вручается) соответствующее уведомление в письменной форме»